
Dz.U./S S108
07/06/2023
339991-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:339991-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Płock: Usługi likwidacji osadów
2023/S 108-339991

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: "WODOCIĄGI PŁOCKIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 610409926
Adres pocztowy: ul. harcerza Antolka Gradowskiego 11
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-402
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adrian Rozwora
E-mail: zamowienia@wodociagi.pl 
Tel.:  +48 243644236
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wodociagi.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://wodociagi.pl/category/przetargi/
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Oficjalna nazwa: "Wodociągi Płockie" Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 774-23-69-968
Adres pocztowy: ul. Harc. A. Gradowskiego 11
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-402
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adrian Rozwora
E-mail: zamowienia@wodociagi.pl 
Tel.:  +48 243644236
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wodociagi.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@wodociagi.pl
www.wodociagi.pl
https://wodociagi.pl/category/przetargi/
mailto:zamowienia@wodociagi.pl
https://www.wodociagi.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S108
07/06/2023
339991-2023-PL

2 / 7

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i przetwarzanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z oczyszczalni ścieków w Maszewie w okresie sierpień 

2023 r. – lipiec 2024 r.

Numer referencyjny: 6/2023/ZZ/PŚ

II.1.2) Główny kod CPV
90513900 Usługi likwidacji osadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego ma na celu wybór Wykonawcy usługi odbioru i 
przetwarzania ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z oczyszczalni ścieków 
w Maszewie ul. Sójki 49, 09-400 Płock, w okresie sierpień 2023 r. – lipiec 2024 r. w szacowanej ilości 6000 
Mg, zgodnie z warunkami opisanymi w SWZ, zasadami wiedzy technicznej oraz przy zachowaniu wszystkich 
czynności i obowiązków niezbędnych do osiągnięcia zakładanego rezultatu. Postępowanie jest prowadzone 
zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „Odwrócona kolejność oceny ofert (uprzednia ocena ofert)”, o 
której mowa w art. 139 PZP. Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego - art. 376 
ust. 1 pkt. 1 oraz art. 132 PZP, zgodnie zasadami przewidzianymi dla zamówień o wartości równej lub wyższej 
niż kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 PZP, tj. o wartości szacunkowej powyżej 431 
000,00 €. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy usług uzupełniających w oparciu o art. 
388 pkt. 1, 2 lit. c PZP - określone w SWZ Część I.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513800 Usługi obróbki osadów
90513700 Usługi transportu osad�w
90513600 Usługi usuwania osadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Maszewo, ul. Sójki 49, 09-400 Płock

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zmówienia pn.: " Odbiór i przetwarzanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych 
o kodzie 19 08 05 z oczyszczalni ścieków w Maszewie w okresie sierpień 2023 r. – lipiec 2024 r." jest 
wykonanie usługi odbioru i przetwarzania ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych zgodnie z 
warunkami opisanymi w SWZ. Prace należy prowadzić w sposób zapewniający minimalizację uciążliwości dla 
mieszkańców, a także przy zapewnieniu ciągłości odbioru osadów. Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy 
ramowej. Informacje dotyczące Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE zawarte są w SWZ Część I oraz Część III.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S108
07/06/2023
339991-2023-PL

3 / 7

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada: a) wpis do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (zwana dalej rejestrem BDO) w zakresie transportu 
odpadów o kodzie 19 08 05 od miejsca ich wytworzenia do miejsca przetwarzania. W przypadku powierzenia 
podwykonawcom prac związanych z transportem komunalnych osadów ściekowych, Wykonawca załączy 
również kopie ich wpisu do Rejestru BDO. b) decyzje właściwych organów udzielających zezwolenia na 
przetwarzanie komunalnych osadów ściekowych (zezwolenie na przetwarzanie odpadów wydane na podstawie 
ustawy o odpadach lub pozwolenie zintegrowane wydane na podstawie Prawa ochrony środowiska) oraz wpis 
do Rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
(zwana dalej rejestr BDO) w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 08 05 i w ilości nie mniejszej niż 6 
000 Mg w ciągu roku). c) jeśli w wyniku procesu przetwarzania komunalnych osadów ściekowych powstaje 
produkt w postaci nawozu lub środka poprawiającego właściwości gleby, w myśl ustawy z dnia 10 lipca 2007 r. 
(t.j. Dz.U. 2018 poz. 1259) o nawozach i nawożeniu, Wykonawca dołączy do oferty decyzję ministra właściwego 
ds. rolnictwa udzielającą pozwolenia na wprowadzanie do obrotu środka nawozowego. UWAGA! Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać, że: - warunek określony w pkt a) 
spełnia co najmniej jeden z Wykonawców (Partnerów), oraz - warunek określony w pkt b) spełnia co najmniej 
jeden z Wykonawców (Partnerów), oraz - warunek określony w pkt c) spełnia co najmniej jeden z Wykonawców 
(Partnerów).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek w zakresie zdolności technicznej, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: a) 
posiada zdolność przetworzenia całej ilości odpadów o kodzie 19 08 05, określonej w OPZ na podstawie 
posiadanych i dołączonych zezwoleń, tzn. przekazanie zestawienia wszystkich zawartych umów na odbiór 

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S108
07/06/2023
339991-2023-PL

4 / 7

odpadów o kodzie 19 08 05, które Wykonawca zamierza realizować w ramach tych samych zezwoleń w czasie 
trwania umowy z Zamawiającym. b) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie), wykonuje lub wykonał przez okres 1 roku co 
najmniej 1 usługę polegającą na odbiorze i przetwarzaniu osadów ściekowych w ilości co najmniej 5 000 Mg 
wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługa została wykonana należycie. Metoda odzysku lub 
unieszkodliwiania zaprezentowana w referencji musi być zgodna z metodą opisaną w decyzji i zadeklarowaną 
w oferowanej usłudze. UWAGA! Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia 
muszą wykazać, że: - warunek określony w pkt a) spełnia co najmniej jeden z Wykonawców (Partnerów), oraz - 
warunek określony w pkt b) spełnia co najmniej jeden z Wykonawców (Partnerów).

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie 
skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. Zamawiający 
nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Wszelkie rozliczenia związane z realizacją niniejszego zamówienia publicznego rozliczane będą w PLN.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia mogą przyjąć formę prawną: 
konsorcjum lub spółki cywilnej. Powinni spełniać warunki udziału w postępowaniu i nie podlegać wykluczeniu 
oraz złożyć dokumenty potwierdzające spełnianie tych warunków. Osoba podpisująca ofertę musi posiadać 
umocowanie prawne do reprezentacji. Umocowanie musi wynikać z treści pełnomocnictwa załączonego do 
oferty – treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres umocowania. Pełnomocnictwo składane jest 
w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub 
elektronicznej kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem notarialnie

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki umowy (w tym, dotyczące zmian umowy, zakresu zatrudnienia na podstawie stosunku 
pracy) zostały opisane we wzorze umowy stanowiącym SWZ Część III (Projekt umowy). Zamawiający nie 
przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/07/2023
Czas lokalny: 09:00

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S108
07/06/2023
339991-2023-PL

5 / 7

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/07/2023
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Skład Komisji Przetargowej: Adrian Rozwora, Anna Wyczałkowska, Małgorzata Hermanowska, Dorota 
Daniłowska, Katarzyna Januszewska, Aneta Waćkowska. Szczegóły dotyczące otwarcia ofert zawarte są w 
SWZ Część I.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Maj 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania wykluczy się wykonawcę, podlegającego wykluczeniu w okolicznościach wymienionych w 
art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 PZP. Nie będzie natomiast podlegał wykluczeniu Wykonawca, który spełnia 
wymogi art. 110 PZP oraz jeżeli minęły okresy wykluczenia wskazane w art. 111 PZP. Oferta musi być złożona 
w formie ELEKTRONICZNEJ Z PODPISEM KWALIFIKOWANYM pod rygorem nieważności, w języku polskim, 
czytelna, podpisana przez osobę upoważnioną. Do oferty Wykonawcy składają: oświadczenie Wykonawcy 
stanowiące wstępne potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (dalej: „JEDZ”) - art. 125 ust. 1 PZP. Zamawiający dopuszcza, aby 
Wykonawca ograniczył się do wypełnienia jedynie sekcji "alfa" części IV JEDZ. Spełnianie warunków udziału 
w postępowaniu: a) kopia wpisu do rejestru BDO w zakresie transportu odpadów o kodzie 19 08 05 od miejsca 
ich wytworzenia do miejsca przetwarzania, b) kopie decyzji właściwych organów udzielających zezwolenia na 
przetwarzanie komunalnych osadów ściekowych (zezwolenie na przetwarzanie odpadów wydane na podstawie 
ustawy o odpadach lub pozwolenie zintegrowane wydane na podstawie Prawa ochrony środowiska) oraz kopia 
wpisu do rejestru BDO w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 08 05 i w ilości nie mniejszej niż 6 000 
Mg w ciągu roku, c) kopia decyzji ministra właściwego ds. rolnictwa udzielającą pozwolenia na wprowadzanie 
do obrotu środka nawozowego, d) oświadczenie o posiadanej zdolności przetworzenia całej wymaganej ilości 
odpadów o kodzie 19 08 05, określonej w OPZ na podstawie posiadanych i dołączonych zezwoleń, wraz z 
zestawieniem wszystkich zawartych umów na odbiór odpadów o kodzie 19 08 05, które Wykonawca zamierza 
realizować w ramach tych samych zezwoleń w czasie trwania umowy z Zamawiającym, e) Wykaz usług 
sporządzony przez Wykonawcę, wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie. Brak podstaw wykluczenia: 
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2, 4 sporządzonej 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, b) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S108
07/06/2023
339991-2023-PL

6 / 7

do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy PZP – sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, c) oświadczenie Wykonawcy o 
braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu 
z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku 
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych 
należności, d) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego 
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne, e) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
PZP o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086) z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej, f) oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień 
specyfikacji warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie 
wobec czynności określonych innych niż powyżej, wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S108
07/06/2023
339991-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2023

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

